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				( Der er endnu ikke nogle anmeldelser. )
			

			179 kr.



	Dette er en supersjov skattejagt, som kan foregå i skoven eller parken og som passer til de yngste! Under skattejagten følger børnene et spor og løser de vilde dyrs gåder for at komme videre.
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	Beskrivelse


Skattejagt: Dyrenes vilde skoveventyr 4-6 år

	
		
			Dette er en supersjov skattejagt, der kan afholdes i skoven eller parken, og som passer til de yngste!

Skattejagten passer til børn i forskolealderen. Sammen med en voksen følger børnene en rute i skoven, og på vejen skal de løse de vilde dyrs gåder for at komme videre. For hver løst gåde får de et fint dyremærke, som sættes på deres skattekort. Når gåderne er løst, venter skatten! Skattejagten kan gennemføres hvor som helst udendørs, du bestemmer hvor, og hvor lang ruten skal være. En supersjov aktivitet, både for en lille gruppe børn og mange, opdelt i grupper.




		

	


	
		
			Børnene får et brev med en spændende opgave fra eventyreren Valdemar Vild. De skal finde hans skat og bruge den til at bevare naturen og redde truede dyrearter. Nu er det tid til at begive sig ud på skattejagt! Børnene følger en rute i skoven eller parken. Ruten kan markeres med bånd eller sportegn, børnene kan også følge en rute, der allerede er markeret, fx en motionssti.

På ruten sætter du de færdige gåder op, som børnene skal løse for at kunne gå videre. Ved hver gåde møder børnene et dyr, som hjælper dem videre. Gåderne er tilpasset børn, der endnu ikke går i skole. Ved skattejagtens start får børnene et ”alternativt” skattekort. For hver gåde, de løser, får de et fint dyremærke, der skal sættes fast på kortet. Når alle gåderne er løst, er det tid til at finde skatten!

Dyrenes vilde skoveventyr er tilpasset børn på ca. 4-6 år og har syv sjove gåder. En voksen følges med dem og læser op og uddeler mærker. Hvis der er nogle ældre børn, som deltager i skattejagten, kan de hjælpe med at læse op for de yngre børn. Hvis man vil have en skoveventyr for de ældre børn, så har eventyreren også sendt et brev til dem – i Det store skoveventyr, der fås til børn på ca. 7-9 år og 10-13 år.

Skattejagten kan gennemføres næsten hvor som helst udendørs! Du bestemmer selv, hvor lang ruten skal være, og dermed hvor lang tid det hele skal vare. Skattejagten kan afholdes med en gruppe børn, der løser det hele sammen, eller med mange børn, som opdeles i grupper og går ruten med nogle minutters mellemrum.


		

	


	
		
			
			

		

	



	
		
			
			

		

	






                


            
                
                    
	
		
			Anmeldelser		


					There are no reviews yet
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        Hold en piratfødselsdag! Pirater er et populært tema til børnefødselsdagen! Vores piratskattejagt er den eneste aktivitet, du behøver for at gøre fødselsdagen til en succes! Piratkaptajn
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        Skattejagt: Superheltemysteriet 4-6 år
    
        
        Superheltemysteriet er et rigtigt sjovt eventyr for alle små superhelte. Skurken med den grønne maske har placeret en bombe i Big City! SuperSigurd har brug for hjælp!
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        Dyreparkmysteriet er perfekt til alle børn, der holder af dyr – og at løse mysterier! Og hvem gør ikke det? I Dyreparkmysteriet forsøger en tyv at stjæle en sjælden og værdifuld frø. Men han b…
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        Dette er en supersjov skattejagt, som kan foregå i skoven eller parken! Under skattejagten følger børnene et spor og løser gåder på vejen. For hver gåde finder de frem til et bogstav, so…
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        En børnefødselsdag, som børnene aldrig glemmer! En rigtig sjov skattejagt for alle små eventyrere! Lad børnene begive sig ud på ekspedition i junglen for at finde mayaindi…
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